

Croce Rossa Italiana Comitato di Foligno



DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N. 09 DEL 22/05/2025

APPROVAZIONE PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE

L'anno 2025, il giorno 22 del mese di maggio alle ore 18:30 presso la sede del Comitato di Foligno, sita in Foligno alla via Romana Vecchia, s.n.c., si è riunito il Consiglio Direttivo del Comitato di Foligno, convocato con nota n. 20/25CD del 19 maggio 2025, sono presenti i seguenti Volontari CRI, componenti del Consiglio:

Presidente Rosita Santini;

Vice Presidente Alberto Raponi;

Consigliera Giulia Fiorentini;

Consigliere Ezio Di Meo;

Consigliere Andrea Trampetti.

Isp.II.VV. Foligno f.f. Beatrice Raponi.

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

VISTA la validità della convocazione;

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTA l'Iscrizione dell'Associazione della CRI nel Registro Unico Nazionale del Terzo Settore, con rep. n. 64351;

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari dei Comitati Territoriali CRI della Regione Umbria con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di Foligno, tenutesi in data 19/05/2024;

VISTO lo Statuto del Comitato di Foligno;

VISTI gli obiettivi strategici della Croce Rossa Italiana, approvati con la delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n. 34 del 23 settembre 2016;

VISTI i Provvedimenti adottati dal Presidente come previsto dall'art. 24.1 del vigente statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

www.cri.it



I Segretario verbalizzante

Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Foligno Via Romana Vecchia, s.n.c. – 06034 Foligno (PG) –Tel:0742.326232 foligno@cri.it

Croce Rossa Italiana Comitato di Foligno



per le motivazioni di cui sopra,

<u>DELIBERA</u>

di approvare i seguenti Provvedimenti del Presidente:

- Provvedimento n.02 del 29.01.2025 Nomina Coadiuvatore Turnistica;
- Provvedimento n.03 del 30.01.2025 Acquisto, Allestimento e Imm.ne Nuova Ambulanza;
- Provvedimento n.04 del 30.01.2025 Trasformazione Contratti Tempo Indeterminato;
- Provvedimento n.05 del 30.01.2025 Approvazione Libro Soci Comitato di Foligno;
- Provvedimento n.06 del 11.04.2025 Nomina Commissione Esaminatrice;
- Provvedimento n.07 del 19.04.2025 Assunzione dip.te tecnico/amm.vo tempo indeterminato;
- Provvedimento n.08 del 19.04.2025 Assistenza Sanitaria a titolo gratuito;
- Provvedimento n.09 del 19.04.2025 Nomina Responsabile Trattamento Dati Personali II.VV.;
- Provvedimento n.10 del 14.05.2025 Nomina Delegato principi e Valori;
- Provvedimento n.11 del 22.05.2025 Assunzione dipendente a tempo determinato.

1. di conservare il presente provvedimento, a norma dello Statuto di Comitato, nell'apposito libro dei provvedimenti delle Delibere del Consiglio del Comitato di Foligno;

- 2. di pubblicare il presente atto all'Albo Pretorio del Comitato per giorni 30;
- 3. di trasmettere il presente atto al Comitato Regionale CRI dell'Umbria ai sensi del vigente Regolamento sulla Trasparenza, ivi compresa la pubblicazione in apposita sezione del sito del Comitato Regionale.

Foligno, 22/05/2025

Il Presidente

Il Segretario verbalizzante

